

# BCSM Holding ApS

Kollerupvej 2B, 8370 Hadsten

CVR-nr. 43 50 39 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Niels Christian Selchau-Mark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BCSM Holding ApS Kollerupvej 2B 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 43 50 39 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Selchau-Mark
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 mod -5.000 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	9/9 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.000</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.000</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>

## Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.000	-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til kapitalinteressere	5.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-5.000	35.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	<b>40.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>30.000</b>

## Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	9/9 2022 - 31/12 2023 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos BCSM Holding ApS</b>
	Ejerandel	kr.	kr.
Kollerup Landbrug ApS,	25 %	<u>17.968</u>	<u>-144.474</u>
		<u><b>17.968</b></u>	<u><b>-144.474</b></u>
<b>3. Gæld til kapitalinteresser</b>			
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>5.000</u>	<u>0</u>
		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
